Un jeu complet du Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et retiré moyennant
paiement des frais d’acquisition d’une somme non remboursable de soixante-dix mille francs CFA
au Service des Marchés de l'AER.

Toutes les soumissions doivent être accompagnées d’une caution de soumission d'un
million soixante mille (1 060 000) francs CFA, valable pendant trente (30) jours au-delà de
la date limite de validité des offres qui sera jointe aux pièces administratives. Les plis seront
ouverts immédiatement en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent
assister à l’ouverture des plis.

[...]

présenter des équipes distinctes. Par conséquent, le bureau d’études devra soumettre un dossier
technique et un dossier financier par lot soumissionné.

8. COÛT PRÉVISIONNEL.
Le coût prévisionnel de chaque lot à l’issue des études préalables est de XAF 53 000 000

(cinquante trois millions).

6. ORIGINE ET PARTICIPATION.

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux entreprises de droit camerounais
suivantes, sélectionnées à l’issue de l’Appel de Sollicitation à Manifestation d’Intérêt
N°002/ASMI/AER/DG/DET/SDEP/2022 du 05 Juillet 2022.

[...]

des Marchés à la Direction Général de l'AER, dès publication du présent Avis dans le Journal des
Marchés Publics et par affichage dans les locaux de l’AER.

10. ACQUISITION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES.

Le retrait du Dossier d’Appel d’Offres se fera sur présentation d'un reçu de versement
d’une somme non remboursable de cent trois mille (103 000) francs CFA au Compte
d’Affectation Spécial (CAS) ARMP No 335 988 ouvert dans les livres de la BICEC.

11. RECEVABILITÉ DES OFFRES.

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises devront être impérativement
produites en original ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une autorité

[...]

3 Lot 3 Mbikiliki Lolodorf Lolodorf, Bipindi, Akom II Océan South

A consultancy firm may be awarded a maximum of two lots, provided that separate teams
are presented.

8. ESTIMATED COST.
The estimated cost of each lot following prior studies stands as follows XAF 53 000 000

(fifty three million).

6. ORIGIN AND PARTICIPATION.

Participation in this Invitation to tender is open to all Cameroonian enterprises, selected
after the Call for expression of interest N°002/ASMI/AER/DG/DET/SDEP/2022 of 05th July 2022.

They are :

N° Names of pre qualified Consultants Addresses

[...]

e) une caution de soumission délivrée par un organisme financier agréé par le Ministère
en charge des Finances du Cameroun de XAF 1 060 000 (un million soixante) F CFA par
lot;

f) la quittance d’achat du dossier d’appel d’offres d’un montant de XAF 103 000 (cent
trois mille) ;

g) une Attestation de Non-Exclusion des Marchés Publics délivrée par l’ARMP (Pièce
produite en Original) comportant Nom, adresse et N° de Tél. de la structure ; N° et objet de
l’appel d’offres, le Maître d’Ouvrage ou Maître d’Ouvrage Délégué ;

h) une Attestation Pour Soumission signée de la Caisse Nationale de Prévoyance